
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios
Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios

Registro de Preços Eletrônico -18/2023

Resultado da Homologação

0001 - CARNE MOÍDA DE 1° - FRIBOI - Valor Referência: 19,98
SttuaçOoValor TotalValor HnalQuantidada

8.000.0000 Quilo

ModoloFonwoodor

FRIESTCOMERaO ATACADISTA E FRIBOI
VAREJISTA DE CARNES E

DERIVADOS LTDA

Homologado em
21/02/2024 12.03:43

Por Allan Seixas de

Sousa

103.920.0012,99

0002 - FRANGO COM. COX/SOBRECO/CX/C 20KG - fiiato - Valor Referência: 175,00
SttuaçSoValor TotalQuantidado Valor Final

200,0000 Caixa 179.60

ModoloFomoGOdor

Homologado em
21/02«024 12:03:43

Por AQan Seixas de

Sousa

35.920.00
FRIEST COMERCIO ATACADISTA E fnato
VAREJISTA DE CARNES E

DERIVADOS LTDA

0003 - LINGUIÇA MISTA PACOTE C/ 5KG - FRIATO - Valor Referénda: 67.54
SItuaçBoValor TotalQuffiittdadd Valor Rnal

75.0000 Pacote 74,99

ModoloFomocedor

FRIEST COMERCIO ATACADISTA E FRIATO
VAREJISTA DE CARNES E
DERIVADOS LTDA

Homologado em
21/02/2024 12:03:43

Por. Allan Seixas de

Sousa

5.624.25

0004 - PEITO DE FRANGO RESFRIADO - FRIATO - Valor Referência: 10.79
SituaçAoValor TotalValor FinalQuantidadaModeloFonwoodor

FRIEST COMERCIO ATACADISTA E FRIATO
VAREJISTA DE CARNES E
DERIVADOS LTDA

Homologado em
21/02/2024 12:03:43

Por Allan Seixas de

Sousa

43.200.003.600.0000 Quilo 12,00

0005 - QUEIJO COALHO - ELOA - Valor Referência: 37,89
Valor TotalValor RnalQuantidade

80,0000 Quilo

ModeloFonwoodor

FRIESTCOMERaO ATACADISTA E ELOA
VAREJISTA DE CARNES E

DERIVADOS LTDA

Homologado em
21/02/2024 12:03:43

Por Allan Seixas de

Sousa

2.480.0031,00

0006 - SALSICHA MISTA - BOM TODO - Valor Referénda: 5.09
Valor TotalValor RnalQuantidade

300.0000 Quilo 7.89

ModeloFomooedor

FRIEST COMERCIO ATACADISTA E BOM TODO
VAREJISTA DE CARNES E
DERIVADOS LTDA

Homologado em
21/02«024 12:03:43

Por Z^Oan Seixas de

Sousa

2.367.00

0007 - PRESUNTO DE FRANGO - AURORA - Valor Referénda: 11,74
Sttuaçfio

Homotogado em
21/02/2024 12:03:43

Por Allan Seixas de

Sousa

Valor Total

1.675,00

Valor RnalQuarUdade

100.0000 Quilo 16.75

ModeloFonwoodor

FRIEST COMERCIO ATACADISTA E AURORA
VAREJISTA DE CARNES E

DERIVADOS LTDA

0008 - CALABRESA - SADIA - Valor Referência: 17,81

SituaçOoValor TotalValor RnalQuantidadeModeloFonwoedor

FRIEST COMERCIO ATACADISTA E
VAREJISTA DE CARNES E

DERIVADOS LTDA

Homologado em
21/02/2024 12:03:43

Por Allan Seixas de

Sousa

1.235.0019,0065.0000 QuiloSADIA

0009 - CARNE DE CHARQUE - MASTERBOI - Valor Referénda: 27,94

Pagina 1 tie 3

partnl de a autentiddade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.t)r
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/02/2024 ás 07:34:58.
à PUBLICAS Código verificador 8057C4



SituaçftoValof TotalValor RnalQuantidadeModeloFornecedor

Homologado em
21/02/2024 12.03 43

Por: AIlan Seixas de

Sousa

125.965,0027.994,500,0000 QuiloMASTERBOIFRIEST COMERCIO ATACADISTA E
VAREJISTA DE CARNES E

DERIVADOS LTDA

0010 ■ QUEIJO MUSSARELA- NATVILLE - Valor Referência: 27.98
SltuaçAoValor TotalValor RnalQuantidadeModeloFornecedor

Homologado em
21/02/2024 12:03-43

Por: AIlan Seixas de

Sousa

3.376,0033.76100,0000 QuiloNATVILLEFRIEST COMERCIO ATACADISTA E

VAREJISTA DE CARNES E

DERIVADOS LTDA

0011 - CARNE BOVINA PECA INTEIRA RESFRIADA - FRIBOI - Valor Referência: 31.75
SItuaçAoValor TotalValor RnalQuantidadeModeloFornecedor

Homologado em
21/02/2024 12:03:43

Por AIlan Seixas de

Sousa

11,245,0022.49500,0000 QuiloFRIBOIFRIEST COMERCIO ATACADISTA E
VAREJISTA DE CARNES E

DERIVADOS LTDA

FRANGO CONGELADO ABATIDO EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO ● FRIATO - Valor Referência: 8,750012-
Sltuaçdo

Homologado em
21/02/2024 12:03 43

Por Aían Seixas de

Sousa

Valor TotalValor FinalQuantidadeModeloFornecedor

29.970,009,993.000.0000 QuiloFRIATOFRIEST COMEROO ATACADISTA E
VAREJISTA DE CARNES E

DERIVADOS LTDA

0013 - FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO - FRIATO - Valor Referência: 15,49
SItuaçSoValor TotalVakxRnalQuantidadeModeloFornecedor

Homologado em
21/02/2024 12:03:43

Por. Alan Seixas de

Sousa

64.000.0016.004.000,0000 QuiloFRIEST COMERCIO ATACADISTA E
VAREJISTA DE CARNES E

DERIVADOS LTDA

FRIATO

0014 - LINGUINCA DE FRANGO PACOTE Cl 5KG - FRIATO - Valor Referência: 67.54
SItuaçSoValor TotalValor RnalQuantidadeModeloFornecedor

Homologado em
21/02/2024 12.03:43

Por: AIlan Seixas de

Sousa

3.749,5074,9950.0000 PacoteFRIATOFRIEST COMERCIO ATACADISTA E
VAREJISTA DE CARNES E

DERIVADOS LTDA

0015 - CARNE PICADA DE 2° - FRIBOI - Valor Referência: 19,99
SItuaçSoValor TotalV^RnalQuantidadeModeloFornecedor

Homologado em
21/02/2024 12:03:43
Por: AIlan Seixas de

Sousa

9.850,0019.70500,0000 QuiloFRIBOIFRIEST COMERCIO ATACADISTA E
VAREJISTA DE CARNES E
DERIVADOS LTDA

0016 - COSTELA BOVINA - FRIBOI - Valor Referência: 17,49
SItuaçSoValor TotalValor RnalQuantidadeModeloFornecedor

Homologado em
21/02/2024 12.03:43

Por: AIlan Seixas de

Sousa

9.495.00500,0000 Quilo 10,99FRIEST COMERCIO ATACADISTA E
VAREJISTA DE CARNES E

DERIVADOS LTDA

FRIBOI

0017 - CARNE TIPO ACÉM C/ OSSO - FRIBOI - Valor Referência: 19,99
SItuaçSoValor TotalValor FirtalQuantidadeModaioFornecedor

Homologado em
21/02/2024 12:03.43

Por. /Man Seixas de

Sousa

9.245,0018.49500,0000 QuiloFRIBOIFRIEST COMERCIO ATACADISTA E
VAREJISTA DE CARNES E

DERIVADOS LTDA

0Q18 - CARNE BOVINA EM BIFE - FRIBOI - Valor Referência: 23,98
SItuaçSoValor TotalValor FinalQuantidadeModeloFornecedor

Homologado em
21/02/2024 12.03.43

Por AIlan Seixas de

Sousa

4.496,0022,49200.0000 QuiloFRIBOIFRIEST COMERCIO ATACADISTA E

VAREJISTA DE CARNES E

DERIVADOS LTDA

A autonticidaoe do documento pode ser verificada no sile htips://validaarguivo. portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Port^ de Compras Públicas em 22/02/2024 às 07 34:58.

partal de
COtílPRAS
k PÚ6LÍC4S Código venflcador 8057C4



0019 - BISTECA SUÍNA - COPAVEL - Valor Referência: 15,49
situaçãoValor TotalValor FinalQuantidadeModeloFomacador

HomcJogado em
21/02/2024 12:03:43

Por. AHan Seixas de

Sousa

2.472,0016,48150,0000 QuiloCOPAVELFRIEST COMERCIO ATACAQSTA E
VAREJISTA DE CARNES E

DERIVADOS LTDA

0020 - FÍGADO BOVINO - FRIBOI - Valor Referência: 9,99
SituaçãoValor TotalValor FinalQuanüdadaModeloFornecedor

Homologado em
21/02/2024 12:03:43
Por. AIlan Seixas de

Sousa

909,009,99100,0000 QuiloFRIBOIFRIEST COMERCIO ATACADISTA E
VAREJISTA DE CARNES E

DERIVADOS LTDA

L
AIlan Seixas de Sousa

Aütondade Competente

A autentiddade do documento pode ser venficada no site https://validaarouivo.ponaldecompraspuMicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/02/2024 ás 07.34:58.

porto/ de
COMPRAS
k PÚBLICAS Código venficador 8057C4


